平成 24 年５月８日

各      位

会 社 名 ヒ ラ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 向 畑 達 也

（コード番号 3059   東証第二部）

問合せ先 取締役経営戦略室長

 今 本 淸 治

（TEL 078－967－4601）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年３月 31 日を

基準日とする剰余金の配当について、平成 24 年６月 28 日開催予定の定時株主総会に提案する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
(平成 24 年２月３日公表)

前期実績
(平成 23 年３月期)

基 準 日 平成 24 年３月 31 日 同左 平成 23 年３月 31 日

１株当たり配当金 普通株式 10 円 普通株式 10 円 普通株式 10 円

配 当 金 の 総 額  48,001,000 円 ―  48,245,000 円

効 力 発 生 日 平成 24 年６月 29 日 ― 平成 23 年６月 30 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社の利益配分に関する基本方針は、キャッシュ・フローを重視した経営を実践し、内部留

保を充実させながら、会社を継続的に発展させることによって、株主の皆様に剰余金の配当を

安定的かつ継続的に実施していくことであります。

当期においては、特別損失（減損損失）の計上により純損失となり、また繰越利益剰余金が

140百万円のマイナスとなっておりますが、株主の皆様への安定的な配当を実施するため、別途

積立金の一部を取崩し、上記のとおりとさせていただきたいと存じます。

（ご参考）

以 上

 1 株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

配当予想  10 円 20 円

当期実績 10 円

前期実績
(平成 23年３月期)

10 円 10 円 20 円